
REPUBLIQUE DU NIGER 

Fraternité - Travail - Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 

SECRETARIAT GENERAL 

 Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, Tel (+227) 20 32 54 56, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°014/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Réalisation et l’opérationnalisation d’une ligne téléphonique verte  

Date de notification définitive au soumissionnaire  : 15/10/2024 

Soumissionnaire Observations 

Entreprise NIGER MEDIA 

CONSULTING, Niamey (Niger) 

NIF : 44943/S 

Non retenue (Classé 2ème) 

Société VUSU-ART, Niamey (Niger) 

 NIF : 41436/S 

Non retenue (Classé 3ème) 

Entreprise DIGITAL ART, Niamey (Niger)  

NIF : 55054/S 
Retenue la moins disante avec une offre TTC de 

49 692 972 FCFA avec un délai de livraison de 30 jours 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

 

 

                                                                           

                                                                                           Dr ATTE Issa 



REPUBLIQUE DU NIGER 

Fraternité - Travail - Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 

SECRETARIAT GENERAL 

 Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, Tel (+227) 20 32 54 56, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
 

AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°016/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Acquisition des équipements de 6 OSV, 24 SCAPRU et 6 CSR pour 

l’année 2024 

Date de notification définitive au soumissionnaire  : 27/09/2024 

Soumissionnaire Observations 

Entreprise I.B.A, Niamey (Niger) 

NIF : 15727/S 

Non retenue (Classé 2ème) 

Société SOCOPRA-NIGER SARL, Niamey 

(Niger) 

 NIF : 56187/R 

Retenue la moins disante avec une offre TTC de 

49 906 280 FCFA avec un délai de livraison de 45 jours 

Entreprise ATLANTIS INFORMATIQUE, 

Niamey (Niger)  

NIF : 28343/S 

Non retenue (Classé 3ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

                                                                           

 

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 



REPUBLIQUE DU NIGER 

Fraternité - Travail - Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 

SECRETARIAT GENERAL 

 Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, Tel (+227) 20 32 54 56, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°017/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Réalisation de succès stories autour des résultats du PRAPS II, 

mettant en avant les bénéficiaires des formations professionnelles, des activités 

génératrices de revenus (AGR) et des sous-projets de chaînes de valeur du bétail 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 11/10/2024 

Soumissionnaire Observations 

ENTREPRISE AIR FORCE 

PRODUCTION  

NIF : 19005/S 

Retenue la moins disante avec une offre TTC de 23 800 000 

FCFA avec un délai de livraison de 30 jours 

EXPERTISE COMMUNICATION 

MULTIMEDIA NIF : 125643/S 
Non retenue (Classé 2ème) 

ENTREPRISE OUDHARSA 

COMUNICATION  

NIF : 39495/S 

Non retenue (Classé 3ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

 

 

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 



REPUBLIQUE DU NIGER 

Fraternité - Travail - Progrès 

CONSEIL NATIONAL POUR LA SAUVEGARDE DE LA PATRIE 

MINISTERE DE L’AGRICULTURE ET DE L’ELEVAGE 

 

SECRETARIAT GENERAL 

 Projet Régional d'Appui au Pastoralisme au Sahel (PRAPS) Phase II 

BP: 13.017 – Niamey – Niger, Tel (+227) 20 32 54 56, Fax: (227) 20 32 54 58 

 
AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE 

Structure : Projet PRAPS-II-NE 

Exercice budgétaire : 2024 

Source de financement : IDA/Banque Mondiale 

Mode de passation : Demande de Cotation N°018/DC/UCP/PRAPS-II/2024 

Objet du marché : Acquisition des équipements des COFODEP, COFOCOM, COFOB 

pour l’année 2024 

Date de notification définitive au soumissionnaire : 23/10/2024 

Soumissionnaire Observations 

ENTREPRISE SANI MAHAMADOU KARDI Retenue la moins disante avec une offre TTC de 

24 985 835 FCFA avec un délai de livraison de 30 jours 

ENTREPRISE ALI HAMA ET FRERES Non retenue (Classé 2ème) 

ENTREPRISE HIKMA NIGER Non retenue (Classé 4ème) 

ENTREPRSE INOUSSA SADI Non retenue (Classé 3ème) 

 

                                                                           Le Coordonnateur National 

 

 

 

 

                                                                                           Dr ATTE Issa 


